RESUMO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 006/2022

Processo: 093.1728.2024.0002733-67. PARTÍCIPES: O Estado da Bahia, através da Secretaria 
de Assistência e Desenvolvimento Social - SEADES e o Instituto BAMBU. OBJETO: Acréscimo 
de Valor. RECURSOS: Fica acrescido o valor de R$ 6.325,69 (seis mil trezentos e vinte e cinco 
reais e sessenta e nove centavos), passando o valor total do Termo de Colaboração para R$ 
1.128.948,98 (um milhão, cento e vinte e oito mil, e novecentos e quarenta e oito reais e noventa 
e oito centavos). ASSINAM:  JOSÉ VIEIRA LEAL NETO - Secretário da SEADES,  em Exercício 
e CRISTIANE DIAS DE AMORIM - Representante da Entidade. DATA: 03/07/2024
<#E.G.B#945500#9#1021192/>

SECRETARIA DE CIÊNCIA, 
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

[...]

137 e seguintes da Lei Estadual nº 12.209/11 e art. 32 do Decreto Estadual n° 
15.805/14, resolve Notificar o Projeto: RESIDÊNCIA ARTÍSTICA NO GRUPO CORPO CIA DE 
DANÇA, para no prazo de 30 (trinta) dias, efetuar o pagamento, integral ou parcelado, do valor 
de R$ 16.897,97 (dezesseis mil, oitocentos e noventa e sete reais, e noventa e sete centavos), 
apurados no processo de Tomada de Contas nº 022.2257.2023.0000187-11, ou no prazo de 10 
(dez) dias, impugnar o valor apurado, contados a partir da data da publicação deste ato, junto 
à ASSESSORIA/GABINETE, na sede da SECULT - situado na Rua Conselheiro Spinola, s/n -